News Release

平成 30 年 12 月 13日

各 位                                              碧海信用金庫

「シニア人材交流会」の開催について

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、経営課題への支援を必要とする中小企業へ、実務経

験豊富な企業ＯＢを人材として活用することにより、課題解決の支援をすることを目的として「シニ

ア人材交流会」を開催いたしましたので、お知らせします。

記

１． 開催日時

平成 30 年 12 月 12日（水） 14：00～17：20

２． 場所

碧海信用金庫 本部 3階 大会議室 （安城市御幸本町 15番 1号）

３． 参加者

当金庫取引先企業 11 社 シニア人材 43 名

４． 面談件数

取引先企業 1社に対し、3名～6名のシニア人材が面談を実施

面談実施件数の総数は 60件

５． 主催

碧海信用金庫、経済産業省中部経済産業局

６． 運営

一般社団法人 中部産業連盟

以 上